

Sandselehöjderna skapar jobb i Sorsele

Den 20 mars äger folkomröstningen rum och vår önskan är att projektet får fortsätta prövningen hos länsstyrelsen. Allmän information och vår miljökonsekvensbeskrivning ligger uppe på projektets hemsida www.vattenfall.se/sandselevind, inklusive kontaktuppgifter till oss om ni har frågor.

Om Sandselehöjderna kan förverkligas kommer det bidra med förnybar energi, samtidigt som det skapar lokal nytta och positiva effekter i kommunen.

Arbetsstillfällena under byggnation

Om vindkraftparken byggs kommer många arbetsstillfällena skapas under de cirka fyra byggåren, inom allt från skogsavverkning, anläggningsarbete till kringsservice såsom boende. Vattenfall kommer fokusera på att ge **lokala företag möjlighet att delta** i upphandlingsprocesserna, genom bland annat förmedling av kontakter, sammankomster och kommunikation av tidsplaner, inklusive krav och möjligheter.

Vindkraftcentrum uppskattar att parken skulle **generera 437 lokala och regionala årsanställningar under byggperioden**.

Arbetsstillfällena under drift

Om vindkraftparken kan byggas enligt ansökan behövs cirka **15 lokalt stationerade servicetekniker i Sorsele kommun** för drift, service och underhåll av anläggningen i 20-25 år. En större servicebyggnad i anslutning till Blattnicksele eller Sandsele kommer då etableras och Vattenfall ser gärna att serviceteknikerna bor i närområdet.

Kringtjänster som bland annat tankning, snöröjning, verkstadsarbeten, underhåll av vägar, städning, catering och boende kommer att behövas, vilket enligt Vindkraftcentrum uppskattning skulle motsvara **ytterligare 7 lokala och regionala heltidstjänster** under driftperioden.

Stöd till lokal utveckling

Om parken förverkligas har Vattenfall utlovat ett stöd till lokal utveckling om **10.000 kronor per år och uppfört vindkraftverk**. Satsningar ska kunna göras på goda krafter med god utväxling, inom såväl föreningsliv som näringsliv.

**Oavsett vilken ståndpunkt du har,
ta chansen och delta i folkomröstningen!**